
DARBUOTOJO, DIRBANČIO SU SOCIALINĖS PARAMOS 

INFORMACINĖS SISTEMOS PARAMOS MOKINIAMS MODULIU, 

ĮSIPAREIGOJIMAS SAUGOTI ASMENS DUOMENŲ PASLAPTĮ 

1. Aš suprantu, kad: 

1.1. tvarkysiu asmens duomenis, kurie negali būti atskleisti ar perduoti 

neįgaliotiems asmenims ar institucijoms; 

1.2. negaliu perduoti neįgaliotiems asmenims slaptažodžių ir kitų duomenų, 

leidžiančių programinėmis ir techninėmis priemonėmis sužinoti asmens duomenis; 

1.3. netinkamas asmens duomenų tvarkymas gali užtraukti atsakomybę pagal 

Lietuvos Respublikos įstatymus. 

2. Aš įsipareigoju: 

2.1. saugoti asmens duomenų paslaptį; 

2.2. tvarkyti asmens duomenis, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

įstatymais ir kitais teisės aktais, reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą; 

2.3. neatskleisti, neperduoti ir nesudaryti sąlygų įvairiomis priemonėmis 

susipažinti su tvarkomais duomenimis nė vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas jais 

naudotis; 

2.4. pranešti savo vadovui ir duomenų apsaugos įgaliotiniui apie bet kokią 

įtartiną situaciją, kuri gali kelti grėsmę asmens duomenų saugumui. 

3. Aš žinau, kad: 

3.1. už šio įsipareigojimo nesilaikymą ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymo pažeidimą turėsiu atsakyti pagal Lietuvos Respublikos 

įstatymus; 

3.2. asmuo, patyręs žalą dėl neteisėto asmens duomenų tvarkymo arba kitų 

duomenų valdytojo ar duomenų tvarkytojo veiksmų ar neveikimo, turi teisę reikalauti 

atlyginti jam padarytą turtinę ar neturtinę žalą; 

3.3. duomenų valdytojas, duomenų tvarkytojas arba kitas asmuo, atlyginę 

asmeniui padarytą žalą, patirtą nuostolį išreikalauja įstatymų nustatyta tvarka iš asmens 

duomenis tvarkančio darbuotojo, dėl kurio kaltės atsirado ši žala; 

3.4. šis įsipareigojimas galios visą mano darbo šioje įstaigoje laiką ir 

pasitraukus iš valstybės tarnybos, perėjus dirbti į kitas pareigas arba pasibaigus darbo 

santykiams. 

4. Aš esu susipažinęs su Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu. 

Darbuotojas Šis įsipareigojimas buvo pasirašytas dalyvaujant 
 

 

 

_____________________________________________     ________________________________________________ 

                                (Vardas, pavardė)                                                                       (Vardas, pavardė) 

 

 

_____________________________________________     ________________________________________________ 

                                    (Pareigos)                                                                                     (Pareigos) 

 

 

_____________________________________________     ________________________________________________ 

 (Data)                         (Parašas)                                                                                       (Parašas) 

 


